
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 40 

Tartu linna 2010. a eelarvest kultuuriühingutele 
huvitegevuse korraldamiseks toetuse eraldamine 
ja esinduskollektiivide kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 26. 
juuni 2008. a määruse nr 95 "Tartu linna eelarvest kultuuriühingutele, noorsootööühingutele ja 
avatud noortekeskustele toetuse andmise kord" § 7 lg 4 ja lg 5 ja Tartu Linnavalitsuse 01. juuli 
2008. a määruse nr 13 "Kultuuriühingutele, noorsootööühingutele, avatud noortekeskustele ja 
projektlaagritele toetuse määramise ja arvutamise juhend" § 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 
17. detsembri 2009. a määrust nr 5 "Tartu linna 2010. aasta eelarve" ning võttes arvesse 2010. a. 
eelarve võimalusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna 2010. a eelarvest kultuuriühingutele antava pearaha arvestuslikuks 
määraks 1080 krooni. 
2. Kinnitada esinduskollektiividele makstava saavutustoetuse suuruseks 9848 krooni. 
3. Nimetada Tartu linna esinduskollektiivideks: 
3.1 koorimuusika valdkonnas Tartu Ülikooli Kammerkoor, Tartu Noortekoor ja Tartu 
Akadeemiline Meeskoor; 
3.2 puhkpillimuusika valdkonnas Puhkpilliorkester Tartu; 
3.3 rahvatantsu valdkonnas Rahvatantsuansambel Tarbatu; 
3.4 harrastusteatrite valdkonnas Vilde Teater; 
3.5 rahvamuusika valdkonnas rahvamuusikaansambel Sinimaniseele. 
4. Eraldada Tartu linna 2010. a eelarvest kultuuriühingutele toetust huvitegevuse korraldamiseks 
vastavalt korralduse lisale. 
5. Korraldus jõustub 20. jaanuaril 2010. a. 
6. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud liialdusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seaduslikus sätestajaid korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

/ % 
Margus Hanson C^. J 
Abilmnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 19.01.2010 

korralduse nr 40 juurde 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Kultuuriühingute huvitegevuse 1 
pearaha 

Juriidiline isik 

1080 

Ühingu nimi 
1 KOORIMUUSIKA 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Tartu Poistekoor ja 
neidudekoor Kurekell 
Tartu Poistekoor ja 
neidudekoor Kurekell 
Tartu Naiskoor Ave 
Tartu Naiskoor 
"Oomina" 
TARTU ÜLIKOOLI 
AMETIÜHING 
Naiskoor EMAJÕE 
LAULIKUD 
Tartu Akadeemiline 
Meeskoor 
mittetulundusühing 
Tartu Üliõpilas-
segakoor 
TARTU 
NOORTEKOOR 
TARTU ÜLIKOOLI 
AKADEEMILINE 
NAISKOOR 
TARTU MEESKOOR 
GAUDEAMUS 

Tartu poistekoor 

Neidudekoor Kurekell 
Tartu naiskoor Ave 

Naiskoor Domina 

EMLS Tartu meeskoor 
Naiskoor Emajõe 
laulikud 
Tartu Akadeemiline 
Meeskoor 

Tartu üliõpilassegakoor 

Tartu noortekoor 

Tartu ülikooli 
akadeemiline naiskoor 
Tartu meeskoor 
Gaudeamus 

Kokku 
huvitegev 

uses 
osalejaid 

94 

73 
43 

44 

39 

71 

68 

73 

93 

60 

51 

7-26-
aastaseid 

tartlasi 

77 

58 
0 

2 

0 

5 

6 

12 

48 

12 

1 

Pearaha-
toetus kultuuri 
ühingule 7-26-

aastaste 
huvitege­

vuses 
osalejate pealt 

koef 1,0 
1080 

83160 

62640 
0 

2160 

0 

5400 

0 

12960 

0 

12960 

1080 

60-
aastaseid 

ja 
vanemaid 

tartlasi 

0 

0 
38 

7 

32 

0 

5 

0 

0 

0 

28 

toetus 2010 

Pearaha-
toetus 

kultuuri­
ühingule 60+ 

vanuses 
huvitege­

vuses 
osalejate 

pealt koef 0,5 
540 

0 

0 
20520 

3780 

17280 

0 

0 

0 

0 

0 

15120 

Saavutus-
toetuse 

aste 

III 

III 

Saavutus-
toetuse 
summa 

9848 

9848 

Tartlasi 
kokku(7-
26 ja 60+) 

77 

58 
38 

9 

32 

5 

11 

12 

48 

12 

29 

Pearaha-
toetus 

esindus-
kollektiivile 

koef 1,5 
1620 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

17820 

0 

77760 

0 

0 

Huvi­
tegevuse 

toetus 
kokku 

83160 

62 640 
20 520 

5 940 

17 280 

5 400 

27 668 

12 960 

87 608 

12 960 

16 200 

Skaneeritud: 30.01.13 



ic 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Vanemuise Selts 

Heino Ellen nimeline 
Tartu Muusikakool 

Sihtasutus Tartu 
Ülikooli Kammerkoor 

TÜ Akadeemilise 
naiskoori vilistlaskoor 

mittetulundusühing 
Tartu Üliõpilasmaja 

Tartu Üliõpilaste 
Looduskaitsering 
MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS 
Tartu Kristlik 
Noortekodu 

Vanemuise Seltsi 
segakoor 
H. Ellen nim. Tartu 
Muusikakooli 
kontsertkoor 

Tartu Ülikooli 
Kammerkoor 
Tartu Ülikooli 
Akadeemilise Nais-koori 
vilistlaskoor 

EMÜ kammerkoor 
Camerata Universitatis 
Tartu Üliõpilaste 
looduskaitseringi 
segakoor 

Tartu Gospelkoor 

Ühiskoor In Corpore 
II PUHKPILLIMUUSIKA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MTÜ Laulu- ja 
pillimänguselts CON 
vivo 
MTÜ Laulu-ja 
pillimänguselts CON 
VIVO 
MTÜ Laulu-ja 
pillimänguselts CON 
VIVO 
Mittetulundusühing 
PUHKPILLI­
ORKESTER TARTU 
Mittetulundusühing 
PUHKPILLIORKESTE 
R TARTU 
Mittetulundusühing 
PUHKPILLIORKESTER 
TARTU 

Tartu saksofonikoor 

Big Bänd Tartu 

Vasetsunft 

Rivitrummarite 
ansambel 

Puhkpilliorkester Tartu 

Tartu Noorte Muusikute 
Saksofonikoor 

55 

48 

34 

42 

28 

37 

15 

44 

29 

23 

11 

19 

65 

21 

4 

13 

5 

0 

5 

2 

1 

35 

15 

4 

5 

15 

35 

10 

4320 

14040 

0 

0 

5400 

2160 

1080 

37800 

16200 

4320 

5400 

16200 

0 

10800 

21 

0 

0 

19 

1 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

2 

1 

11340 

0 

0 

10260 

540 

0 

0 

0 

540 

0 

0 

0 

0 

540 

III 

III 

9848 

9848 

25 

13 

5 

19 

6 

2 

1 

35 

16 

4 

5 

15 

37 

11 

0 

0 

8100 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

59940 

0 

15 660 

14 040 

17 948 

10 260 

5 940 

2160 

1 080 

37 800 

16 740 

4 320 

5 400 

16 200 

69 788 

11 340 

Skaneeritud: 30.01.13 



V,: 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

7 

8 

9 

Heino Elleri nimeline 
Tartu Muusikakool 
Heino Elleri nimeline 
Tartu Muusikakool 
mittetulundusühing 
Tartu Üliõpilasmaja 

Ansambel Eller Brass 

Ansambel Ellerino 

Puhkpilliorkester Popsid 
III RAHVATANTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

mittetulundusühing 
VIKERKAARE SELTS 

Tartu Ülikooli 
Rahvakunsti-ansambel 

MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS 

RAHVATANTSU­
ANSAMBEL TARBATU 
mittetulundusühing 
Flamenkotantsu-stuudio 
Duende 

RAHVATERVISE- JA 
LOODUSRAVI ÜHING 

RAHVATERVISE- JA 
LOODUSRAVI ÜHING 

RAHVATERVISE- JA 
LOODUSRAVI ÜHING 
Tartu Linna 
Pensionäride 
Organisatsioon 
"Kodukotus" 

Rahvatantsurühm 
Vikerkaar 

Tartu Ülikooli 
Rahvakunsti-ansambel 

Naisrahvatantsurühm 
Linda 

Rahvatantsu-ansambel 
Tarbatu 

Flamenkotantsu-stuudio 
Duende 

Tantsuklubi Hoby 
segarühm 

Rahvatantsurühm Kobe 

Tantsuklubi Hoby 
naisrühm 

Rahvatantsurühm 
"Kusta" 

IV RAHVAMUUSIKA 

1 

MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS 

Meesansambel 
Laulusõbrad 

13 

5 

62 

26 

144 

16 

121 

116 

11 

16 

18 

18 

8 

6 

5 

12 

0 

27 

0 

19 

76 

0 

0 

0 

0 

0 

6480 

5400 

12960 

0 

29160 

0 

0 

82080 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4 

0 

9 

0 

0 

8 

15 

15 

9 

7 

0 

0 

0 

2160 

0 

4860 

0 

0 

4320 

8100 

8100 

4860 

3780 

III 9848 

6 

5 

12 

4 

27 

9 

19 

76 

8 

15 

15 

9 

7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

30780 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6 480 

5 400 

12 960 

2160 

29160 

4 860 

40 628 

82 080 

4 320 

8100 

8100 

4 860 

3 780 

Skaneeritud: 30.01.13 



& 
r L 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS 

MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS 

MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS 

MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS 
mittetulundusühing 
MUSAKLUBI 

RAHVATERVISE- JA 
LOODUSRAVI ÜHING 

RAHVATERVISE- JA 
LOODUSRAVI ÜHING 

RAHVATERVISE- JA 
LOODUSRAVI ÜHING 

MTÜ KIREPI MÕIS 
MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS 
Tartu Kristlik 
Noortekodu 
Tartu Kristlik 
Noortekodu 
Tartu Kristlik 
Noortekodu 

Taaderandi tähesõel 

Pärimuslauluring Kasu-
kasu 

Väikekandle ring 

Rahvamuusika­
ansambel "Viisikera" 

Laulustuudio 

Rahvamuusika-kapell 
Anni 

Rahvalike laulude 
ansambel 

Naisansambel 
Improvisatsioon 
rahvamuusikas 

Sinimaniseele 

Ansambel Sireli 

Ansambel Trumm 

Ansambel Tibuband 

13 

2 

13 

14 

15 

7 

15 

8 

28 

11 

12 

13 

9 

13 

2 

12 

0 

8 

0 

0 

0 

25 

1 

10 

8 

4 

14040 

2160 

12960 

0 

8640 

0 

0 

0 

27000 

0 

10800 

8640 

4320 

0 

0 

0 

12 

0 

3 

13 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6480 

0 

1620 

7020 

4320 

0 

0 

0 

0 

0 

III 9848 

13 

2 

12 

12 

8 

3 

13 

8 

25 

1 

10 

8 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1620 

0 

0 

0 

14 040 

2 160 

12 960 

6 480 

8 640 

1 620 

7 020 

4 320 

27 000 

11468 

10 800 

8 640 

4 320 

Skaneeritud: 30.01.13 



52 

53 
54 

55 

56 

57 

V HARRASTUSTEATER 

1 

2 
3 

4 

RAHVATERVISE- JA 
LOODUSRAVI ÜHING 
MTU Tartu 
Üliõpilasteater 
MTU VILDE TEATER 
Mittetulundusühing Uru 
Noorteteater 

Näitemängu-ja 
huumoriklubi Kihva 

Tartu üliõpilasteater 
Vilde teater 

Uru Noorteteater 
VI KÄSITÖÖ 

1 

MITTETULUNDUS­
ÜHING TARTUMAA 
RAHVAKULTUURI 
KESKSELTS käsitööring 

VII KUNST 
1 MTU KIREPI MÕIS rahvuslik kunst 

Kokku 

12 

33 
56 

11 

10 

8 
2044 

0 

9 
16 

8 

10 

7 
648 

0 

9720 
0 

8640 

10800 

7560 
559 440 

11 

0 
10 

0 

0 

0 
279 

5940 

0 
0 

0 

0 

0 
141 480 

III 9848 

68 936 

11 

9 
26 

8 

10 

7 
927 

0 

0 
42120 

0 

0 

0 
238 140 

Jääk 

5 940 

9 720 
51 968 

8 640 

10 800 

7560 
1 007 996 

4 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


